

Jørn B. Herringe Holding ApS

Lilleholm 6, 2670 Greve

CVR-nr. 25 91 67 35

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2016.



Jørn B. Herringe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørn B. Herringe Holding ApS
Lilleholm 6
2670 Greve

CVR-nr.: 25 91 67 35
Stiftet: 20. februar 2001
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jørn B. Herringe

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Quality Carbide Tool Europe A/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og administrere aktier og anparter samt forretningsmæssige dispositioner i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2015/16	2014/15
Bruttotab	-1.103	-1
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	36.710	18
Andre finansielle indtægter	1.295	5
1 Øvrige finansielle omkostninger	-334	0
Resultat før skat	36.568	22
Skat af årets resultat	-22	-1
Årets resultat	36.546	21
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	36.710	18
Udbytte for regnskabsåret	50.600	100
Disponeret fra overført resultat	-50.764	-97
Disponeret i alt	36.546	21

Balance 30. april

Aktiver		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	906.080	869
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u> 0</u>	<u> 155</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 906.080</u>	<u> 1.024</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 906.080</u>	<u> 1.024</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u> 67.305</u>	<u> 44</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 67.305</u>	<u> 44</u>
	Likvide beholdninger	<u> 315.670</u>	<u> 246</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 382.975</u>	<u> 290</u>
	Aktiver i alt	<u> 1.289.055</u>	<u> 1.314</u>

Balance 30. april

Passiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	631.582	595
3	Overført resultat	319.147	370
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	100
	Egenkapital i alt	<u>1.126.329</u>	<u>1.190</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	16.500	13
	Anden gæld	146.226	111
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>162.726</u>	<u>124</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>162.726</u>	<u>124</u>
	Passiver i alt	<u>1.289.055</u>	<u>1.314</u>
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	334	0
	<u>334</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2015	274.498	274
Kostpris 30. april 2016	<u>274.498</u>	<u>274</u>
Opskrivninger 1. maj 2015	594.872	577
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	36.710	18
Opskrivninger 30. april 2016	<u>631.582</u>	<u>595</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>906.080</u>	<u>869</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Quality Carbide Tool Europe A/S, Roskilde	98 %	924.571	37.459

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>
Egenkapital 1. maj 2015	125.000	594.872	99.800	369.911
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.710	-99.800	-50.764
Udbytte for regnskabsåret	0	0	50.600	0
Egenkapital 30. april 2016	<u>125.000</u>	<u>631.582</u>	<u>50.600</u>	<u>319.147</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 17 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 15 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.